
COMUNE DI VEGLIE 
(Provincia di Lecce)

ORIGINALE
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL SETTORE SERVIZI AMMINISTRATIVI

SERVIZIO Politiche Sociali

Numero 159 del 21/12/2010

Numero 498 Reg. Generale del 21/12/2010

OGGETTO: PROVVIDENZE ECONOMICHE IN FAVORE DI MINORI
RICONOSCIUTI DA UN SOLO GENITORE. INTEGRAZIONE
IMPEGNO DI SPESA ASSUNTO CON DETERMINAZIONE N. 34/2010 

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 498 del 21/12/2010 - COMUNE DI VEGLIE



L'anno  2010  il giorno  21  del  mese di  DICEMBRE,  nel proprio Ufficio presso la Sede 
Municipale,  il  sottoscritto  BONETTINI  Manuela,  Responsabile  del   SETTORE  SERVIZI
AMMINISTRATIVI - Servizio Politiche Sociali:

Visti:
• il D.Lgs 18.08.2000 n. 267;
• il vigente Statuto comunale;
• il vigente Regolamento per l’Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;
• il vigente Regolamento di Contabilità;
• il decreto sindacale di attribuzione della responsabilità del Settore;
• l'adempimento ex  art. 48 bis del DPR 602/73 introdotto dal L. 286/2006;

Richiamata la determinazione n.  34/2010, reg. gen. n.  67/2010, con la quale si  disponeva 
l'erogazione  del  contributo  a  favore  di  minori  riconosciuti  da  un  solo  genitore  per  il  IV 
trimestre dell'anno 2010;

Dato atto che l'impegno assunto con la citata determinazione è risultato insufficiente per € 
92,60 dovuto a errore materiale;

Rilevata la necessità di provvedere a un'integrazione per detto importo;

Accertata la disponibilità di bilancio sul capitolo 680 bilancio corrente;

DETERMINA

1.di  integrare,  per  rilevata  insufficienza,  l'impegno  di  spesa  assunto  con  precedente 
determinazione n. 34/2010 per € 92,60;

2.di impegnare la somma di € 92,60 con imputazione al capitolo 680 bilancio corrente;

3.di aver attivato le procedure di cui all'art. 151, comma 4, del D.lgs. 267/00;

4.di procedere, contestualmente, alla liquidazione della somma suindicata.

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 498 del 21/12/2010 - COMUNE DI VEGLIE



Il presente approvato viene sottoscritto.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
BONETTINI Manuela

 - Il Responsabile di Ragioneria preso nota dell'impegno di spesa appone il visto attestante la 
relativa copertura finanziaria, ai sensi dell'art.151, comma 4, del T.U.E.L. - D.Lgs. n. 
267/2000.

Veglie, lì ___________

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
ALEMANNO Cosimo

Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d’Ufficio;

ATTESTA

n Che la presente determinazione:

Verrà affissa  all’Albo Pretorio del  Comune per  10 giorni  consecutivi  a  partire  dal 

___________ come prescritto dal vigente Regolamento di funzionamento degli Uffici 

(N. _________Reg. Pub.);

n Che la presente determinazione è divenuta esecutiva il giorno stesso della pubblicazione.

Veglie, lì ___________

IL SEGRETARIO GENERALE
GRASSO Giuliana

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 498 del 21/12/2010 - COMUNE DI VEGLIE


